



## INVITASJON TIL NM FOR BANDHUND 2025

Gudbrandsdal elghundklubb og Jotunfjell Fjordane elghundklubb har gleden av å invitere til NM for bandhund 2025.

Offisiell åpning av arrangementet vil være på ettermiddagen torsdag 14. august, og avsluttes med premieutdeling og festmiddag på kvelden lørdag 16. august. Obligatorisk dommermøte vil foregå torsdag kl 18.00. Bandhund NM 2025 er opprettet som eget arrangement på facebook. Opplysninger legges ut fortløpende. Program for arrangementet vil bli lagt ut på nett/facebook, samt sendt til alle deltagere og dommere i god tid før arrangementet.

Bandhund NM 2025 er tildelt Norges Kennelklubbs NM-plakett og rosetter som tildeles de tre beste.

Frya leir vil være base for arrangementet med sekretariat, bespising og overnatting. Det er lokaliteter for overnatting både til dommere og deltagere. Rommene er i hovedsak flersengsrom, og det er tilgang på wc og dusj samt fellesareal. Rommene er utstyrt med sengeklær og håndklær. Det er også muligheter for oppstilling av campingvogn/bobil.

**Deltageravgiften er satt til kr 10.000,-**

I denne inngår: Startkontingent, bespising (inkl festmiddag lørdag) fra torsdag ettermiddag til og med frokost søndag morgen for alle deltagere og dommere, samt overnatting for alle deltagere og dommere fra torsdag til søndag. Festmiddag for andre enn deltagere/dommere kr 400,- + drikke.

Vi har også mulighet til overnatting og bespising torsdag til søndag inkl festmiddag for et begrenset antall ledsagere. Fordeles etter førstemann-til-mølla prinsippet. Ledsageravgift er satt til kr 4.000,-

Hver klubb melder på sine deltagere med reserver, dommere og eventuelle ledsagere. Medlemstall som grunnlag for antall deltagere er vedlagt. Bilde av ekvipasjene skal sendes inn samtidig - husk å navne/merke bildene tydelig.

**Alle rubrikker på påmeldingsskjema må fylles ut.**

**Påmelding:**

**Frist for klubber som benytter historiske resultater settes til: 04.05.2025**

**Frist for klubber som skal ha uttaksprøve – antall deltakere: 04.05.2025**

**Frist for klubber som skal ha uttaksprøve – ekvipasjer: 07.07.2025**

Ifølge uttaksreglene så skal klubbene stille med tilsvarende antall rutinerte dommere som deltagere. Gudbrandsdal EHK og Jotunfjell Fjordane EHK ber klubbene følge opp dette. Ved behov er arrangør behjelpelig med å skaffe dommere for deltagende klubb sin regning.

I samsvar med uttaksreglene så vil det bli tatt med reserver fra rangert reserveliste for de klubbene som ikke stiller med ekvipasje(r) for å få fulltallig deltagerliste, det vil si totalt 33 ekvipasjer.

Prøveterrengene vil være fra Øyer i sør til Skjåk i nordvest og Dovre i nord.

**Områdeklubbene sender påmelding til:** tor.ivar.hovhaugholen@gmail.com  
For ytterligere informasjon tlf 917 00 338

Områdeklubbene bes innbetale kostnadene for sine deltagere innen 15.06.2025 til  
kontonummer 2085.33.10191 – husk å merke innbetalingen tydelig.

**Med vennlig hilsen og vel møtt til Bandhund NM 2025**

Dag Helge Lianes - tlf 450 43 155  
Leder Bandhund NM 2025

Jan Erik Brenden - tlf 911 71 680  
Nestleder Bandhund NM 2025

Vedlegg: 1. Uttaksregler  
2. Påmeldingsskjema deltakere og dommere  
3. Medlemstall per 31.12.2024.

